
UCHWAŁA NR XVII/116/20
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Koszarawa

Na podstawie art. 18a ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 67 ust. 2 Załącznika do Uchwały Rady Gminy Koszarawa Nr 
XXXI/183/13 z dnia 19 marca 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Koszarawa, opublikowanego 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 2013 r. pod poz. 3283 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Koszarawa powołuje się Michała Majdaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: SWMCD-SZMUX-LCXXQ-ULKEI-KHUTI. Podpisany Strona 1




